
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/408/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/715/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 
2013 r. w sprawie stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 3799 i 4161) w załączniku nr 1 w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Rok 2020 jest ostatnim rokiem naboru wniosków w sprawie przyznania stypendiów 
sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała Nr XLIII/715/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. 
w sprawie stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 3799 i 4161) traci moc z dniem 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1a

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-29T14:20:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




